Adhenna, Lupso, Tenehet, Eniha, /fol. 32rb/ Nuhuc, Rupsim, Alsepconunis, Mecepra, Zeite, Dirhethus, Haret, Mehem, Niterpirihisca, Pariercum, Cohum, Noma, Usho, Nuhemraham, Amphone, Teheh, Solheurat, Ebailho, Saptor, Dehet, Liocre, Celasem, Parfot, Darhatnus, Nicancas, Cehet, Balanhet, Ponplasut, Aimcelas, Lepna, Zeuhet, Maretui, Refeseren, Preasgia, Erasomu, Culactum, Rehetgetab, Iret, Uhac, Comita, Nopto, Felucithus, Inuisis, Iarham, Neresi, Meprat, Elle, Cohum, Hectis, Ithethos, Hen, Nomnac, Anna, Apnerinot, Hauguria, Heexapnit, Ninitho, Suhub, Guritte, Resum^d, amin, gratia Dei donum multiplex.

AD - [rubr.] Explicit oratio octaua^a. Incipit secundus prologus orationis eiusdem^b :

[R]ex regum^c, Dominus omnium dominantium^d, Deus omnipotens, in cuius ditione^e omnia^f sunt sita, cuius nemo potest resistere uoluntati^g, qui es creator et gubernator uniuersorum, Deus, Alpha et ω, initium et finis, cuius eternitas non habet finem, cuius principium non habet initium, cuius^h finis non habet terminum, in cuius conspectuⁱ non iustificabitur^j omnis caro, quia^k et^l in angelis tuis repperisti prauitatem, quanto magis, Domine^m, in me, homine miserimoⁿ, qui in limosa dego et lutea^o domo, scio et confiteor, omnipotens Deus^p benigne^q patiens^r nimis et^s multe misericordie et^t uerax Deus, qui^u ante iustissime maiestatis tue oculos quos nulla latent, qui omnium scrutantur renes et corda^v, non cogitationes, non uerba, nec opera habeo sine crimine. Qua^w propter, misericordissime Domine /fol. 32va/ Deus meus, tue^x deprecor^y immensam clementiam^z pietatis, ut non attendas innumeras^{aa} offensiones meas^{bb} et prauitates meas neque^{cc} delicta iuuentutis mee^{dd} et^{ee} ignorantias meas^{ff}, sed respice multitudinem misericordiarum tuarum que a seculo sunt et^{gg} honorem^{hh} omnipotentieⁱⁱ tue clementissime^{jj} maiestatis, et fac iam^{kk} mecum misericordiam quam petit a te et ardentem a te gratis^{ll} sibi dari^{mm} desiderat anima mea, quia non pro ullis meisⁿⁿ meritis uel laboribus ad tanta et^{oo} talia dona optinenda^{pp} spero uel confido peruenire^{qq}, nisi solummodo per solam misericordiam tue immense pietatis et per admirabilem operationem uirtutis^{rr} omnipotentie tue tremende potestatis^{ss}, de cuius affluentissima miseratione, ego, seruus tuus et filius ancille tue pauper et <mendicus>^{tt}, scientiam et sapientiam^{uu} confisus^{vv} petere presumo, ut descendat si placet tue <eximie>^{ww} pietati super me famulum^{xx}, figmentum^{yy} et redemptitium tuum iamdiu